3 Hilal Kazan, Ehl-i Hıref Defterleri'de Kô.tipler (Cemaat-i Kô.tibô.n-ı Kütüb), MÜ, SBE, İstanbul

1999, yayınlanmamış yüksek lisans tezi; Rıfkı Melül Meriç, Na/-.:ış Sanatı Tarihi İncelemeleri, Ve

sikalar, Ankara 1953.

Adı Mimşe' Ücret Çalışma yılı

ı. Kasım Arnavud 12-18.s 952·965/1545-1557

2. Cafer Bosna Bosna 5 1005/1596

3· Ferhad Bosna Bosna 4 952/1545

4· Hasan Ali Ilosııa s-6 1033·1042/1623·1632

s . Mehmed Bosna 3·30 ıos6-ıo67/ı646-ı6s6

6. Mustafa Bosna 4 ıo6o/ı6so

mukabil1200 akçe ücret almıştır.?

7· Sinan Bosna 992

8. Osman veled-i Hasan Boşnak 2-7 ııss-ıı87/177ı-ı773

Boşnak

9· Mehmed Dimetoka 15-20 ıo82-ı097/ı671-ı6Bs

10. Mustafa İvranya 2 ıo66-ıo7ı/ı6ss-ı66o

ll. KadıMahmud Selanik 20 952-974/1545-1566

12. Derviş Mehmed Selanik ıs 952/1545

13. Hasan Selanik Selanik 2 1078-1082/1667-1671

s Rıfkı Melül Meriç, "Bayramlarda Padişahlara Hediye Edilen San'at Eserleri ve Karşılıklan" Türk

Sanab Tarihl Araşbrına ve İncelemeleri, İstanbulı963, 764-780.

6 TSMA, 0.9612.

1' Ömer Lütfii Barkan, "Osmanlı Sarayianna Ait Muhasebe Defterleri" Belgeler, IX, Ankara 1979,